
Anotace: 
Na semináři se seznámíte se změnami, které přináší 
novela zákoníku práce, která byla schválena v létě 
letošního roku. Novela přináší celou řadu novinek  
pro zaměstnavatele, ale i zaměstnance. 
Novela zákoníku práce má nabýt účinnosti  
30. července 2020 s tím, že některé změny, 
například zavedení sdíleného pracovního místa 
nebo nová úprava výpočtu dovolené a náhrada újmy 
na zdraví, nastanou s účinností od 1. ledna 2021.

Obsah semináře: 
• Nová úprava dovolené a dodatkové dovolené
• Změny v doručování písemností zaměstnancům
• Sdílené pracovní místo
• Přechod práv a povinností v pracovněprávních 

vztazích
• Potvrzení o zaměstnání (zápočtový list) nově
• Náhrada nemajetkové škody pozůstalým 
• Ostatní

JUDr. Vladimír Hort je specialistou na pra-
covní právo. V současné době se zabývá ex-
terní konzultační a lektorskou činností pro 
obor pracovního práva, správního řádu a zá-
kona o zaměstnanosti; pro několik subjektů 
a vzdělávacích agentur vede kurzy, seminá-
ře a odborné diskuze týkající se pracovní 
a související legislativy. 

Seminářem v rozsahu 4 hodin 
bude provázet
JUDr. Vladimír Hort

Cena:
• pro členy APSS ČR 
 990 Kč za osobu 
 
• pro nečleny APSS ČR  
 1 290 Kč za osobu

Elektronický formulář přihlášky, storno podmínky a více informací o semináři je uvedeno na www.institutvzdelavani.cz

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ

NOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE
Jaké změny čekají 
zaměstnavatele?
který se koná

Institut vzdělávání APSS ČR  I  Vančurova 2904, 390 01 Tábor
tel.: 381 213 332, provolba 2 I www.institutvzdelavani.cz I institut@apsscr.cz

PRAHA 3. 9. 2020
TÁBOR 24. 9. 2020
OSTRAVA 1. 10. 2020
BRNO 29. 10. 2020

Rozsah: 9.00 až 13.00 hodin


